13.07.2017 / Technische Anderungen vorbehalten.

K M - E MV EMV-Kontermutter

V.7

KM-EMV

e Kontermutter mit Schneidkanten zur sicheren
Befestigung von EMV-Kabelverschraubungen

e zum Durchschneiden von lackierten

Oberflachen, fur optimalen Kontakt beim

Potenzialausgleich

erhohte Vibrationsfestigkeit

metrisches Innengewinde

Artikel-Nr. GroBe
Metr.
90165 M12x1,5
90166 M16x 1,5
90167 M20x 1,5
90168 M25x 1,5
90169 M32x 1,5
90170 M40 x 1,5
90171 M50 x 1,5
90172 M63 x 1,5

Material
Messing, vernickelt

Hinweise

Fur diese Artikel wird ein Messingzuschlag
berechnet. Basis ist 150€/100kg. Naheres
entnehmen Sie den Allgemeinen
Geschaftsbedingungen.

Technische Daten

Temperaturbereich: bis +200°C

Gf

Abmessungen
GroBe des Innengewindes

G
SW

Schlisselweite

SwW

Netto EUR/ 100 Stiick bei Abnahme von

bis 100
42,20
44,70
46,40
62,10
88,00

116,00
289,80
354,00

metrisches Innengewinde - KM-EMV-XXL - fiir besonders groBe Kabeldurchmesser
Netto EUR/ 100 Stiick bei Abnahme von

Artikel-Nr. GroBe
Metr.
99875 M72x 2,0
93209 M75x 1,5
98698 M80 x 2,0

PG-Innengewinde

Artikel-Nr. GroBe
PG
97243 7
97244 9
97166 11
97167 13.5
97168 16
97169 21
97170 29
97171 36
97245 42
97246 48

Technische Anderungen vorbehalten.

Schliisselweite VPE
mm Stiick
15,0 100
19,0 100
24,0 100
30,0 100
36,0 100
46,0 50
60,0 50
70,0 25
Schlusselweite VPE
mm Stiick
80,0 1
80,0 1
95,0 1
Schliisselweite VPE
mm Stiick
15,0 100
18,0 100
21,0 100
23,0 100
26,0 100
32,0 100
41,0 50
51,0 25
60,0 25
64,0 25

= HELUKABEL

bis 100
703,80
703,80

1562,90

101-500
37,00
39,10
40,60
54,40
77,10

101,70
253,90
316,10

101-500
668,70
668,70

1473,40

501 - 1000
31,70
33,50
34,80
46,60
66,10
87,30

217,60
290,00

501 - 1000
633,50
633,50

1395,80

Netto EUR/ 100 Stiick bei Abnahme von

bis 100
38,80
69,60
70,80
74,40
78,30

100,90
129,20
313,20
433,00
593,50

101 -500
34,70
62,20
63,30
66,50
70,00
90,20

115,50
279,70
393,70
539,60

501 - 1000
31,80
57,10
58,00
61,10
64,20
82,70

106,00
256,60
374,00
512,60



